Menschen verbinden.

- .
Ziele erreichen. Lippemabil 760 B|omberg — Rischenau Blomberg — Schieder — Schwalenberg — Rischenau AL

onhtag eitag So-/Ft
Taschenfahrplan e _ m

’ Verkehrshinweis F S F S F S F S S ASV | ALF | ALF | ALF | ALF | ALF | ALF
Linie 760 TS F*= Blomberg, Schulzentrum | | | | | | | | | | [1555] | | | | | | | | |
|
I
[

Blomberg, Mehrzweckhalle 07:45[09:15 [11:17 | 11:12 {12:15]12:17 | 13:12 15:00 | 14:55|16:00|17:08 {18:45]07:19(09:19 [ 11:19]13:19 | 15:19 12:45| 16:45

Blomberg, BruchstraBe 07:47109:17 ({11:19(11:14112:17 (12:19[13:14 15:02|14:57|16:01{17:10(18:47107:21{09:21|11:21|13:21 [15:21]12:47|16:47

- —= Blomberg, Rathaus 07:49]09:19{11:20 [11:15|12:19]12:20{13:15 15:03 | 14:58[16:02 [17:12 | 18:49|07:23[09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 [ 12:49 | 16:49

Llnle 761 - Blomberg, HeutorstraBe 07:51]09:21 (11:21[11:16]12:21 [12:21 [13:16 15:04|14:59(16:03|17:14(18:51107:25[09:25|11:25[13:25|15:25(12:51| 16:51
L2 Blomberg, Schulzentrum | | | |11:220] | |12:25| | [13:15] | [15:03| | | | | | | | | | |

Blomberg, Altersheim 07:53(09:23|11:23{11:23 [12:23 |12:2813:18 | 13:18 | 15:06 | 15:06 | 16:06 | 17:16 |18:53 | 07:27|09:27 [ 11:27 | 13:27 | 15:27 | 12:53 | 16:53

Blomberg, Schambrede 07:54|09:24 | 11:24 [11:24 [12:24{12:29|13:19 [ 13:19 [ 15:07 | 15:07 | 16:07 | 17:17 [ 18:54 | 07:28 | 09:28 [ 11:28 | 13:28 | 15:28 | 12:54 | 16:54

- % M Blomberg, Steinkuhle 07:55[09:25 | 11:25|11:25 [ 12:25 |12:30 | 13:20 | 13:20 [ 15:08 | 15:08 | 16:08 | 17:18 |18:55 | 07:29{09:29 [ 11:29 | 13:29 | 15:29 | 12:55 | 16:55

Stand 01.03.2017 s Blomberg, Forsthaus 07:56|09:26 | 11:26 | 11:26 | 12:26 | 12:31 |13:21 [13:21|15:09 [ 15:09 | 16:09 | 17:19 | 18:56 | 07:30 |09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 12:56 | 16:56

shai®l s-Sw-Siekholz, Kamerun 07:58(09:28 |11:28{11:28 {12:28 |12:33{13:23 [13:23 [15:11 | 15:11 | 16:11 [17:21 | 18:58 | 07:32 [ 09:32 [11:32 | 13:32 |15:32 [ 12:58 | 16:58

S-Sw-Siekholz, Rehberg 07:59(09:2911:29(11:2912:29 (12:34|13:24 {13:24 | 15:12 {15:12|116:12 {17:22 | 18:59 | 07:33|09:33 [ 11:33 | 13:33 [ 15:33 | 12:59 | 16:59

S-Sw-Siekholz, Fahrenbusch 08:00 [09:30|11:30{11:30 [12:30 |12:35|13:25 | 13:25 [15:13 | 15:13 | 16:13 | 17:23 [19:00 | 07:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 13:00 | 17:00

S-Sw-Siekholz, Stammhof 08:01(09:31 |11:31[11:3112:31[12:3613:26 [13:26 | 15:14 {15:14|116:14 {17:24|119:01 | 07:35|09:35 {11:35|13:35 [15:35 | 13:01 [ 17:01

05261 6673950 S-Sw-Schieder, Bahniibergang  |08:03]09:33 |11:33 [11:33 [12:33{12:38 |13:28 | 13:28 [15:16 | 15:16 | 16:16 | 17:26 [19:03 [ 07:37|09:37 | 11:37 | 13:37 [15:37 [ 13:03 | 17:03

S-Sw-Schieder, Bf/SchiederSee 08:05{09:3511:35(11:35(12:35(12:40 ({13:30 {13:30 | 15:18 | 15:18 {16:18 | 17:28 | 19:05 | 07:39 {09:39 | 11:39 {13:39 | 15:39 | 13:05 [ 17:05

nfo I H E K s-Sw-Schieder, Deutsches Haus  |08:07 |09:37 [11:37 [11:37 [12:37 [12:42 [13:32 |13:32 |15:20 | 15:20 [ 16:20 [17:30 [ 19:07 | 07:41 | 09:41 | 11:41 [13:41 [15:41 [13:07 | 17:07
S-Sw-Schieder, Schule/Kurpark | | | | | | | | | [15:21] | | | | | | | | | |

MOBILITATSBERATUNG S-Sw-Schieder, Post 08:08(09:38(11:38(11:38|12:38(12:43[13:33|13:33 | 15:21 [ 15:23|16:21|17:31 |19:08 [ 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42113:08 | 17:08
S-Sw-Schieder, Sehlberg 08:09(09:39(11:39(11:39|12:39 | 12:44 [ 13:34|13:34 | 15:22 | 15:24 | 16:22 | 17:32 | 19:09 [ 07:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:4313:09 | 17:09
S-Sw-Brakelsiek, Abz.Lothe 08:12(09:42 [ 11:42 | 11:42 | 12:42 | 12:47 | 13:37 | 13:37 | 15:25 | 15:27 | 16:25 | 17:35{19:12 | 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 [ 13:12 [ 17:12

im STADTBUS-Zentrum

Mi S-Sw-Brakelsiek, Klenke 08:13(09:43 |11:43 | 11:43 | 12:43 [12:48|13:38 | 13:38 | 15:26 | 15:28 | 16:26 | 17:36 | 19:13 [ 07:47 | 09:47 [11:47 | 13:47 | 15:47 [ 13:13|17:13
MittelstraBe 131-133, 32657 Lemgo s-Sw-Lothe, Langengrund 08:15|09:45 | 11:45 | 11:45 [12:45 [12:50 | 13:40| 13:40 | 15:28 [15:30 [ 16:28 | 17:38 | 19:15 | 07:49 |09:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 [ 13:15 [17:15
infothek@lippe.de, www.infothek-lippe.de S-Sw-Lothe, Abz.Schwalenbg 08:17(09:47 [11:47 | 11:47 | 12:47 [12:52 | 13:42 |13:42 | 15:30 | 15:32 [16:30 | 17:40 [19:17 | 07:51 | 09:51 [11:51 | 13:51 |15:51 [13:17|17:17
Offnungszeiten S-Sw-Lothe, Abzw Ruensiek 08:19(09:49 |11:49 | 11:49 | 12:49 |12:54|13:44 |13:44 | 15:32 | 15:34 [16:32 | 17:42 |19:19| 07:53| 09:53 [ 11:53 | 13:53 | 15:53 [ 13:19| 17:19
Montag— Freitag: 08:00—17:00 Uhr S-Sw-Schwalenberg, Miihle ~ [08:2109:51 [11:51{11:51 [12:51 [ 12:56 | 13:46 | 13:46 | 15:34 | 15:36 | 16:34 | 17:44 [19:21 | 07:55 |09:55 | 11:55 | 13:55 [ 15:55 | 13:21 | 17:21
24.12. und 31.12. geschlossen S-Sw-Schwalenberg, Am Oekerb  {08:23|09:53 [11:53{11:53 [12:53 | 12:58 | 13:48 | 13:48 | 15:36 | 15:38 | 16:36 | 17:46 [19:23 | 07:57 |09:57 | 11:57 | 13:57 [15:57 | 13:23 |17:23

Li--Rischenau, Jagdweg 08:27|09:57 [11:57 | 11:57 [12:57 | 13:02 | 13:52 [13:52 | 15:40 [15:42 | 16:40 [17:50 | | |08:01 [10:01 |12:01|14:01 [16:01 |13:27 |17:27
Info-Telefon Li-Rischenau, Chausseehaus 08:30(10:00(12:00{12:00|13:00|13:05|13:55[13:55[15:43 [15:45|16:43 |17:53 | 08:04(10:04 {12:04 {14:0416:04113:30(17:30
Montag - Freitag: 07:15— 00:00 Uhr Li-Rischenau, Post 08:31{10:01|12:01 |12:01 [13:01 [13:06 | 13:56 | 13:56 | 15:44 [15:46 | 16:44 |17:54| | [08:05|10:05|12:05|14:05 |16:05 [13:31|17:31
Samstag: 07:15 — 01:45 Uhr Verkehrshinweis ALF | ALF | ALF | ALF | ALF | ALF
Sonn- und Feiertage: 09:00— 01:00 Uhr* Linie 761 Rischenau, Post  ab|08:32]10:02 [12:02{12:02 13:58]13:58 [ 15:45 18:02 08:06 |10:06 | 12:06 | 14:06 [ 16:06 | 13:32 [17:32
* nicht am 24. und 31.12. Linie 761 Bad Pyrmont, Markt an]09:22 {10:49 | 12:50 | 12:50 14:45114:45116:28 18:45 08:49]10:49(12:49 |14:49 [16:49]14:1518:15

Trotz sorgféltiger Priifung kénnen bei der Fiille der Daten kleine Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Fiir tagesaktuelle Informationen zu Fahrplénen, Umleitungen und Tarifen wenden Sie sich an die InfoThek.
. . : b
760 Rlschenau —_ Blomberg Rischenau — Schwalenberg — Schieder — Blomberg ippematil

T | Montag~Freitag T So-/Feiertag

Verkehrshinweis S S F S S ASV ALF ALF ALF ALF ALF ALF
Lii-Niese, Ort I 05:52 I | | I I | | I | | | | | I I I | |
Li-Niese, Abzw. Koterberg | 05:53 | | | | [ | | | | | | | | | [ | | |
Li-Niese, Abzw. Kollerbeck | 05:54 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lii-Rischenau, Paenbruch | 05:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Li-Rischenau, Abzw.Biesterfeld | 05:56 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Verkehrshinweis ALF ALF ALF ALF ALF ALF
Linie 761 Bad Pyrmont, Markt ab 08:00 10:00 11:25 13:15 15:35 17:20 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 14:30 18:30
Linie 761 Bad Pyrmont, Bahnhof ab 08:05 10:05 11:30 13:20 15:40 17:25 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 14:35 18:35
Linie 761 Rischenau, Post an 08:47 10:47 12:12 13:58 16:22 18:03 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 15:17 19:17
Verkehrshinweis S S F S S ASV ALF ALF ALF ALF ALF ALF
Li-Rischenau, Post | 05:58 | 06:56 06:56 | | 08:48 10:48 12:13 13:58 16:28 18:03 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 15:17 19:17
Li-Rischenau, Chausseehaus | 05:59 | 06:57 06:57 | | 08:49 10:49 12:14 13:59 16:29 18:04 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 15:18 19:18
Li-Rischenau, Jagdweg | 06:02 [ 07:00 07:00 | | 08:52 10:52 12:17 14:02 16:32 18:07 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 15:21 19:21
S-Sw-Schwalenberg, Am Oekerberg 05:13 06:06 | 07:04 07:04 07:00 07:56 08:56 10:56 12:21 14:06 16:36 18:10 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 15:24 19:24
S-Sw-Schwalenberg, Miihle 05:15 06:08 | 07:06 07:06 07:02 07:58 08:58 10:58 12:23 14:08 16:38 18:11 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 15:25 19:25
S-Sw-Lothe, Abzw Ruensiek 05:18 06:11 | | 07:09 07:05 08:01 09:01 11:01 12:26 14:11 16:41 18:14 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 15:28 19:28
S-Sw-Lothe, Abz.Schwalenbg 05:20 06:13 | | 07:11 07:07 08:03 09:03 11:03 12:28 14:13 16:43 18:16 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 15:30 19:30
S-Sw-Lothe, Langengrund 05:21 06:14 | | 07:12 07:08 08:04 09:04 11:04 12:29 14:14 16:44 18:17 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 15:31 19:31
S-Sw-Brakelsiek, Klenke 05:22 06:15 | | 07:13 07:09 08:05 09:05 11:05 12:30 14:15 16:45 18:18 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 15:32 19:32
S-Sw-Brakelsiek, Potthast | | | 07:08 | | | | | | | | | | | | | | | |
S-Sw-Brakelsiek, Abz.Lothe 05:23 06:16 | 07:09 07:14 07:10 08:06 09:06 11:06 12:31 14:16 16:46 18:19 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 15:33 19:33
S-Sw-Schieder, Sehlberg 05:26 06:19 07:11 07:12 07:17 07:13 08:09 09:09 11:09 12:34 14:19 16:49 18:22 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 15:36 19:36
S-Sw-Schieder, Post 05:28 06:21 07:13 07:14 07:19 07:15 08:11 09:11 11:11 12:36 14:21 16:51 18:24 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 15:38 19:38
S-Sw-Schieder, Schule/Kurpark | | | | | | 08:12 | | | | | | | | | | | | |
S-Sw-Schieder, Deutsches Haus 05:29 06:22 07:14 07:15 07:20 07:16 08:15 09:12 11:12 12:37 14:22 16:52 18:25 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 15:39 19:39
S-Sw-Schieder, Bf/SchiederSee 05:32 06:25 07:17 07:18 07:23 07:19 08:18 09:15 11:15 12:40 14:25 16:55 18:27 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 15:41 19:41

06:26 07:18 07:19 07:24 07:20 08:19 09:16 11:16 12:41 14:26 16:56 18:28 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 15:42 19:42
06:28 07:20 07:21 07:26 07:22 08:21 09:18 11:18 12:43 14:28 16:58 18:30 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 15:44 19:44
06:30 07:22 07:23 07:28 07:24 08:23 09:20 11:20 12:45 14:30 17:00 18:32 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 15:46 19:46
06:31 07:23 07:24 07:29 07:25 08:24 09:21 11:21 12:46 14:31 17:01 18:33 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 15:47 19:47
06:32 07:24 07:25 07:30 07:26 08:25 09:22 11:22 12:47 14:32 17:02 18:34 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 15:48 19:48
06:34 07:26 07:27 07:32 07:28 08:27 09:24 11:24 12:49 14:34 17:04 18:36 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 15:50 19:50
06:36 07:28 07:29 07:34 07:30 08:29 09:26 11:26 12:51 14:36 17:06 18:38 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 15:52 19:52
06:37 07:29 07:30 07:35 07:31 08:30 09:27 11:27 12:52 14:37 17:.07 18:39 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 15:53 19:53
06:38 07:30 07:31 07:36 07:32 08:31 | | | | [ 18:40 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 15:54 19:54
07:34 07:35 | 07:36 08:35 | | | | |

| | | 09:28 11:28 12:53 14:38 17:08
| | | | | 09:29 11:29 12:54 14:39 17:09

| | 08:40 09:31 11:31 12:56 14:41 17:11

S-Sw-Schieder, Bahniibergang
S-Sw-Siekholz, Stammhof
S-Sw-Siekholz, Fahrenbusch
S-Sw-Siekholz, Rehberg
S-Sw-Siekholz, Kamerun
Blomberg, Forsthaus
Blomberg, Steinkuhle
Blomberg, Schambrede
Blomberg, Altersheim
Blomberg, Schulzentrum
Blomberg, Mehrzweckhalle
Blomberg, BruchstraBe
Blomberg, Rathaus
Blomberg, HeutorstraBe

08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 15:55 19:55
08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 15:56 19:56
08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 15:57 19:57
08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 15:58 19:58

08:41 09:34 11:34 12:59 14:44 17:14

| | I | I |
Blomberg, Agentur fiir Arbeit | | | | 07:38 | 08:43 | | | | | | | | | | | | |
Blomberg, Abzw. SchiederstraBe | | | | 07:39 | 08:44 | | | | | | | | | | | | |
Blomberg, Schmuckenberger Weg | | | | 07:40 | 08:45 [ | | | | | | | | | | | |
Blomberg, Bahnhof I 06:42 I | I I I I I I I I I I I I I I I I
Verkehrshi i
Falls Damenwahl g erkehrshinweise Fahrtverlauf Bad Pyrmont

F = nur in den Schulferien in NRW

S = nur an Schultagen in NRW

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: Fahrtwunsch 1 Stunde vor Abfahrt anmelden

unter 05261 6673950

ASV= Anmeldung am Vortag bis 22 Uhr unter 05261 6673950 — Anruf-Sammel-Taxi
WZ = nicht 24. und 31.12.; Fronleichnam und 01.11. Fahrten wie sonn- und feiertags;
24.und 31.12. Fahrten wie samstags

Lippe mobil

nicht klappt.

Blomberg

Linie 760 .
Liigde

Schieder

Linie 761

Wir bringen dich

Herausgeber
ch Herrentrup. L ) KVG Kommunale Verkehrsgesellschaft Lippe mbH
na LIPPE  Felix-Fechenbach-Str. 5 - 32756 Detmold

Schwalenberg Rischenau

Idee: k-konzept.de

lippemobil.de Giiltig ab 01.03.2017




Fahrtverlauf Bad Pyrmont

761 RiSChena u- Bad Pyl‘mont R.i'schenau — Sabbenhausen — Elbrinxen — % .m..$
Ligde — Bad Pyrmont g
Blomberg . So-/
Montag—Freitag Feiertag

Linie 760 Verkehrshinweis S S F ALF | ALF | ALF | ALF | ALF | ALF

Liigde Linie 760 Blomberg Rathaus ab 07:49 | 09:19 | 11:15 15:03 | 17:12 | 07:23 | 09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 12:49 | 16:49

Linie 760 Schieder, Post ab 08:08 | 09:38 | 11:38 | 13:33 | 15:21 | 17:31 | 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 13:08 | 17:08

Schieder Linie 760 Schwalenberg, Oekerb ab 08:23 | 09:53 | 11:53 | 13:48 | 15:36 | 17:46 | 07:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 13:23 | 17:23

Linie 761 Linie 760 Li-Rischenau, Post  an 08:31 | 10:01 | 12:01 | 13:56 | 15:44 | 17:54 | 08:05 | 10:05 | 12:05 | 12:05 | 16:05 | 13:31 | 17:31

Verkehrshinweis ASV | ALF | ALF | ALF | ALF | ALF | ALF

Lii-Rischenau, Post 06:05 | 07:00 | 08:32 | 10:02 | 12:02 | 13:58 | 15:45 | 18:02 | 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 13:32 | 17:32

Schwalenberg Rischenau Li-Rischenau, Waldwiese 06:07 | 07:02 | 08:34 | 10:04 | 12:04 | 14:00 | 15:47 | 18:04 | 08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 13:34 | 17:34
Liigde-Hummersen, Ehrenmal 06:11 | 07:06 | 08:38 | 10:08 | 12:08 | 14:04 | 15:51 | 18:08 | 08:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 13:38 | 17:38

Li-Hummersen, Mitte 06:12 | 07:07 | 08:39 | 10:09 | 12:09 | 14:05 | 15:52 | 18:09 | 08:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 13:39 | 17:39

Verkehrshinweise Li-Hummersen, Siedlung 06:14 | 07:09 | 08:41 | 10:11 | 12:11 | 14:07 | 15:54 | 18:11 | 08:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 13:41 | 17:41
F = nur in den Schulferien in NRW Lii-Falkenhagen 06:18 | 07:13 | 08:45 | 10:15 | 12:15 | 14:11 | 15:58 | 18:15 | 08:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 [ 13:45 | 17:45

S = nur an Schultagen in NRW o .

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: Fahrtwunsch 1 Stunde vor Abfahrt Lii-wWorderfeld, Sanderschafer 06:21 | 07:16 | 08:48 | 10:18 | 12:18 | 14:14 | 16:01 | 18:18 | 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 13:48 | 17:48
anmelden unter 05261 6673950 Li-Worderfeld, Oberdorf 06:22 | 07:17 | 08:49 | 10:19 | 12:19 | 14:15 | 16:02 | 18:19 | 08:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 13:49 | 17:49
ASV = Anmeldung am Vortag bis 22 Uhr Li-Wérderfeld, Unterdorf 06:23 | 07:18 | 08:51 | 10:20 | 12:20 | 14:16 | 16:03 | 18:20 | 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 13:50 | 17:50

unter 05261 6673950 — Anruf-Sammel-Taxi
WZ = nicht 24. und 31.12.; Fronleichnam und 01.11. Fahrten wie
sonn- und feiertags; 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

Li-Sabbenhausen, Bruggensiek 06:25 | 07:20 | 08:53 | 10:22 | 12:22 | 14:18 | 16:05 | 18:22 | 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 13:52 | 17:52
Lii-Sabbenhausen, Gh. Meinberg 06:26 | 07:22 | 08:55 | 10:23 | 12:24 | 14:19 | 16:06 | 18:23 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 13:53 | 17:53
Li-Sabbenhausen, Im Bruchkamp 06:27 | 07:23 | 08:56 | 10:24 | 12:25 | 14:20 | 16:07 | 18:24 | 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 13:54 | 17:54

Lii-Sabbenhausen, Ratsiek 06:28 | 07:24 | 08:57 | 10:25 | 12:26 | 14:21 | 16:08 | 18:25 | 08:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 13:55 | 17:55

Lii-Elbrinxen, Schaferberg 06:30 | 07:26 | 08:59 | 10:27 | 12:28 | 14:23 | 16:10 | 18:27 | 08:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 [ 13:57 | 17:57

Trotz sorgféltiger Priifung kénnen bei der Fiille der Daten kleine Li-Blankenburg, Stadtholz 06:31 | 07:27 | 09:00 | 10:28 | 12:29 | 14:24 | 16:11 | 18:28 | 08:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 13:58 | 17:58
Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Fiir tagesaktuelle Infor- Liigde-Blankenburg 06:32 | 07:28 | 09:01 | 10:29 | 12:30 | 14:25 | 16:12 | 18:29 | 08:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 13:59 | 17:59
:f;':ged':ezfmfgmf”e" Umleitungen und Tarifen wenden Sie Lii-Harzberg, Abzw.Harzberg 06:34 | 07:30 | 09:03 | 10:31 | 12:32 | 14:27 | 16:14 | 18:31 | 08:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 14:01 | 18:01
Liigde, Schlieker 06:36 | 07:32 | 09:05 | 10:33 | 12:34 | 14:29 | 16:16 | 18:33 | 08:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 14:03 | 18:03

Liigde, Zu den zwei Linden 06:38 | 07:34 | 09:07 | 10:35 | 12:36 | 14:31 | 16:18 | 18:35 | 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 14:05 | 18:05

Liigde, Markt 06:39 | 07:35 | 09:09 | 10:36 | 12:37 | 14:32 | 16:19 | 18:36 | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 14:06 | 18:06

Liigde, Bahnhof | 07:37 | 09:11 | 10:38 | 12:39 | 14:34 | | | | | | | | |

Liigde, Neustadt 06:40 | 07:40 | 09:14 | 10:41 | 12:42 | 14:37 | 16:20 | 18:37 | 08:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 14:07 | 18:07

05261 6673950 LIIgde,SiemensstraBe 06:41 | 07:41 | 09:15 | 10:42 | 12:43 | 14:38 | 16:21 | 18:38 | 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 14:08 | 18:08

Liigde, Ottomeyer 06:42 | 07:42 | 09:16 | 10:43 | 12:44 | 14:39 | 16:22 | 18:39 | 08:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 14:09 | 18:09

n OTHEK Bad Pyrmont, Bahnhof 06:43 | 07:43 | 09:17 | 10:44 | 12:45 | 14:40 | 16:23 | 18:40 | 08:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 1470 | 18:10
Bad Pyrmont, BahnhofstraBe 06:45 | 07:45 | 09:19 | 10:46 | 12:47 | 14:42 | 16:25 | 18:42 | 08:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 14:12 | 18:12

MOBILITATSBERATUNG Bad Pyrmont, HumboldtstraBe 06:46 | 07:46 | 09:20 | 10:47 | 12:48 | 14:43 | 16:26 | 18:43 | 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 14:13 | 18:13
Bad Pyrmont, Markt 06:48 | 07:48 | 09:22 | 10:49 | 12:50 | 14:45 | 16:28 | 18:45 | 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 [ 14:15 | 18:15

Fahrplanauskunft
AST-/ALF-Buchungsservice

Tickets & Fahrpreise . Bad Pyrmont — Liigde — Elbrinxen —
Personliche Fahrplanerstellung 761 Bad Pyrmont — Rischenau Sabbenhausen — Rischenau -

MittelstraBe 131-133, 32657 Lemgo g

infothek@lippe.de, www.infothek-lippe.de CLCUIE ]
Bad Pyrmont, Markt

05:56 | 08:00 | 10:00 | 11:25 | 13:15 | 15:35 | 17:20 | 18:55 | 07:00 | 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 14:30 | 18:30

Offnungszeiten
Montag— Freitag: 08:00—17:00 Uhr Bad Pyrmont, Oesdorfer StraBe 05:58 | 08:02 | 10:02 | 11:27 | 13:17 | 15:37 | 17:22 | 18:57 | 07:02 | 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 14:32 | 18:32
24.12. und 31.12 gESChIOSSEH Bad Pyrmont, BahnhofstraBe 05:59 | 08:03 | 10:03 | 11:28 | 13:18 | 15:38 | 17:23 | 18:58 | 07:03 | 09:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 14:33 | 18:33

Bad Pyrmont, Bahnhof 06:01 | 08:05 | 10:05 | 11:30 | 13:20 | 15:40 | 17:25 | 19:00 | 07:05 | 09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 14:35 | 18:35

Info-Telefon

Montag— Freitag: 07:15— 00:00 Uhr Liigde, Ottomeyer 06:02 | 08:06 | 10:06 | 11:31 | 13:21 | 15:41 | 17:26 | 19:01 | 07:06 | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 14:36 | 18:36
Samstag: 07:15 — 01:45 Uhr Liigde, SiemensstraBe 06:03 | 08:07 | 10:07 | 11:32 | 13:22 | 15:42 | 17:27 | 19:02 | 07:07 | 09:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 14:37 | 1837
Sonn- und Feiertage: 09:00~ 01:00 Uhr* Liigde, Neustadt 06:04 | 08:08 | 10:08 | 11:33 | 13:23 | 15:43 | 17:28 | 19:03 | 07:08 | 09:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 14:38 | 18:38
* nicht am 24. und 31.12. Liigde, Bahnhof | |08:10[10:10 [11:35| | [15:45| | |19:05]07:10|09:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 14:40 | 18:40

06:06 | 08:14 | 10:14 | 11:39 | 13:25 | 15:49 | 17:30 | 19:09 | 07:14 | 09:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 14:44 | 18:44
06:07 | 08:15 | 10:15 | 11:40 | 13:26 | 15:50 | 17:31 | 19:10 | 07:15 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 14:45 | 18:45
06:08 | 08:16 | 10:16 | 11:41 | 13:27 | 15:51 | 17:32 | 19:11 | 07:16 | 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 14:46 | 18:46
06:10 | 08:18 | 10:18 | 11:43 | 13:29 | 15:53 | 17:34 | 19:13 | 07:18 | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 14:48 | 18:48
06:11 | 08:19 | 10:19 | 11:44 | 13:30 | 15:54 | 17:35 | 19:14 ] 07:19 | 09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 14:49 | 18:49
06:12 | 08:20 | 10:20 | 11:45 | 13:31 | 15:55 | 17:36 | 19:15 | 07:20 | 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 14:50 | 18:50

Ligde, Markt

Ligde, Zu den zwei Linden
Ligde, Schlieker
Li-Harzberg, Abzw.Harzberg
Liigde-Blankenburg
Li-Blankenburg, Stadtholz

Lii-Elbrinxen, Schéferberg 05:31 | 06:14 | 08:22 | 10:22 | 11:47 | 13:33 | 15:57 | 17:38 | 19:17 | 07:22 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 14:52 | 18:52
Lii-Sabbenhausen, Ratsiek 05:33 | 06:16 | 08:24 | 10:24 | 11:49 | 13:35 | 15:59 | 17:40 | 19:19 | 07:24 | 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 14:54 | 18:54
‘ KVG Lu-Sabbenhausen, Im Bruchkamp 05:35 | 06:18 | 08:26 | 10:26 | 11:51 | 13:37 | 16:01 | 17:42 | 19:21 | 07:26 | 09:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 14:56 | 18:56
LIPPE Li-Sabbenhausen, Gh. Meinberg 05:37 | 06:20 | 08:28 | 10:28 | 11:53 | 13:39 | 16:03 | 17:44 | 19:23 | 07:28 | 09:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 14:58 | 18:58
b Li-Sabbenhausen, Bruggensiek 05:38 | 06:21 | 08:29 | 10:29 | 11:54 | 13:40 | 16:04 | 17:45 [ 19:24 | 07:29 | 09:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 14:59 | 18:59
E:n:‘:l:r?zje S;rkehrsgesellschaft Lippe mbH Lu-Worderfeld, Unterdorf 05:40 | 06:23 | 08:31 | 10:31 | 11:56 | 13:42 | 16:06 | 17:47 | 19:26 | 07:31 [ 09:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 15:01 | 19:01
Felix-Fechenbach-Str. 5 - 32756 Detmold Li-Worderfeld, Oberdorf 05:41 | 06:24 | 08:32 | 10:32 | 11:57 | 13:43 | 16:07 | 17:48 | 19:27 | 07:32 | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 15:02 | 19:02
Li-Worderfeld, Sanderschafer 05:42 | 06:25 | 08:33 | 10:33 | 11:58 | 13:44 | 16:08 | 17:49 | 19:28 | 07:33 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 15:03 | 19:03
Giltig ab 01.03.2017 Lii-Falkenhagen 05:45 | 06:28 | 08:36 | 10:36 | 12:01 | 13:47 [ 16:11 | 17:52 | 19:31 | 07:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 15:06 | 19:06
Li-Hummersen, Siedlung 05:48 | 06:31 | 08:39 | 10:39 | 12:04 | 13:50 | 16:14 | 17:55 | 19:34 | 07:39 | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 15:09 | 19:09
LG-Hummersen, Mitte 05:49 | 06:32 | 08:40 | 10:40 | 12:05 | 13:51 | 16:15 | 17:56 | 19:35 | 07:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 15:10 | 19:10
Li-Hummersen, Ehrenmal 05:50 | 06:33 | 08:41 | 10:41 | 12:06 | 13:52 | 16:16 | 17:57 | 19:36 | 07:41 | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 15:11 | 19:11
° Ligde, Koterberg | ]06:36] | I I I I I I I I I I I I I
: . . . ; Li-Niese, Ort | |06:39| | I I | I I I I I I I I I I
Falls du eine Zicke bist. Lippemobil Lii-Niese, Abzw. Kéterberg | |oe40]| | | | | | | | | | | | | | |
Li-Niese, Abzw. Kollerbeck | | 06:41 | | | | | | [ | | | | | [ |
Lii-Rischenau, Paenbruch | |06:42| | | | | | | | | | | | | | |
Li-Rischenau, Abzw.Biesterfeld | [06:43 | | | | | | | | | | | | | | |
Li-Rischenau, Waldwiese 05:54 | 08:45 | 10:45 | 12:10 | 13:56 | 16:20 | 18:01 | 19:40 | 07:45 | 09:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 15:15 | 19:15
Li-Rischenau, Post 05:56 | 06:45 | 08:47 | 10:47 | 12:12 | 13:58 | 16:22 | 18:03 | 19:42 | 07:47 | 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 15:17 | 19:17
Verkehrshinweis S ALF | ALF | ALF | ALF | ALF | ALF
Linie 760 Rischenau, Post ab | 05:58 | 06:56 | 08:48 | 10:48 | 12:13 | 13:58 | 16:28 | 18:03 07:47 | 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 15:17 | 19:17
] Linie 760 Schwalenberg, Oekerb an | 06:06 | 07:04 | 08:56 | 10:56 | 12:21 | 14:06 | 16:36 | 18:10 07:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 15:24 | 19:24
i Linie 760 Schieder, Post an | 06:21 [ 07:14 | 09:11 | 11:11 | 12:36 | 14:21 | 16:51 | 18:24 08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 15:38 | 19:38
j‘: Linie 760 Blomberg, Altersheim an | 06:38 | 07:31 18:40 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 15:54 | 19:54

lippemobil.de




